

Furnizare Carne pentru centrele din cadrul DGASPC Tulcea

I.D.: 80583354

Data publicarii 05.04.23 Coduri CPV 15100000-9

Pretul estimativ: 25.344,00 RON - 25.344,00 RON
42.168,00 RON - 42.168,00 RON
20.496,00 RON - 20.496,00 RON
5.019,00 RON - 5.019,00 RON
55.650,00 RON - 55.650,00 RON
106.392,00 RON - 106.392,00 RON
4.348,50 RON - 4.348,50 RON
88.560,00 RON - 88.560,00 RON
122.544,00 RON - 122.544,00 RON
72.000,00 RON - 72.000,00 RON
65.340,00 RON - 65.340,00 RON
22.605,00 RON - 22.605,00 RON
204.480,00 RON - 204.480,00 RON
124.488,00 RON - 124.488,00 RON
12.184,00 RON - 12.184,00 RON
133.440,00 RON - 133.440,00 RON
2.706,00 RON - 2.706,00 RON
1.920,00 RON - 1.920,00 RON
185.472,00 RON - 185.472,00 RON

Descriere: 10. Pipote si inimi pui, ACORD CADRU MIN 251 KG MAX.3012 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1506 KG VALOARE 21084 LEI FARA TVA. 1. Pui fara cap si picioare, ACORD CADRU MIN.122 KG MAX 1464 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 732 KG VALOARE 10.248 LEI FARA TVA. 14. Inima porc, ACORD CADRU MIN 30 KG MAX 358,50 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 179 KG VALOARE 2509,50 LEI FARA TVA. 6. Ficat de pasare, ACORD CADRU MIN.309 KG MAX.3710 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX.1855 KG VALOARE 27825 LEI FARA TVA. 3. Pulpe de pui inferioare, ACORD CADRU MIN.682 KG MAX.8184 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX.4092 KG VALOARE 53.196 LEI FARA TVA. 13. Ficat porc, ACORD CADRU MIN 28 KG MAX 334,50 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 167 KG VALOARE 2174,25 LEI FARA TVA. 2. Pulpe pui, ACORD CADRU MIN.615 KG MAX.7380 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX.3690 KG VALOARE 44.280 LEI FARA TVA. 4. Pulpe de pui superioare, ACORD CADRU MIN.851 KG MAX.10212 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX.5106 KG VALOARE 61272 LEI FARA TVA. 17. Carne miel, ACORD CADRU MIN 34 KG MAX 411 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 411 KG VALOARE 22605 LEI FARA TVA. 9. Picioare porc, ACORD CADRU MIN 127 KG MAX 1523 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX.762 KG VALOARE 6092 LEI FARA TVA. 5. Piept pui, ACORD CADRU MIN.556 KG MAX.6672 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX.3336 KG VALOARE 66720 LEI FARA TVA. 15. Rinichi porc, ACORD CADRU MIN 21 KG MAX 246 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 123 KG VALOARE 1353 LEI FARA TVA. 12. Carne de porc, ACORD CADRU MIN 644 KG MAX 7728 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 3864 KG VALOARE 92736 LEI FARA TVA. 8. Oase garf, ACORD CADRU MIN.264 KG MAX.3168 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX.1584 KG VALOARE 12672 LEI FARA TVA. 11. Carne lucru porc, ACORD CADRU MIN 300 KG MAX 3600 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX.1800 KG VALOARE 36000 LEI FARA TVA. 18. Aripioare pui, ACORD CADRU MIN 495 KG MAX 5940 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 2970 KG VALOARE 32670 LEI FARA TVA. 16. Carne vita, ACORD CADRU MIN 355 KG MAX 4260 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 2130 KG VALOARE 102240 LEI FARA TVA. 7. Carne tocata porc/vita, ACORD CADRU MIN 494 KG MAX.5928 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX.2964 KG VALOARE 62244 LEI FARA TVA. 19. Genunchi porc, ACORD CADRU MIN 20 KG MAX 240 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 120 KG VALOARE 960 LEI FARA TVA.

